
      Հավելված  
                           ՀՀ կառավարության 2024 թվականի 

                           մայիսի 23-ի N   769  - Ա  որոշման 
 

 Ց Ա Ն Կ 

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ ՄԱՐԶԱԴՊՐՈՑՆԵՐԻ, ՄԱՐԶԱՁԵՎԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ  ՖԵԴԵՐԱՑԻԱՆԵՐԻ ԵՎ 
ԱՅԼ ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ  2024 ԹՎԱԿԱՆԻՆ ՁԵՌՔ ԲԵՐՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ ԲԱՇԽՄԱՆ 

 

1.    «Ատլետիկայի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ   

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
1 լցված գնդակ 1 կգ հատ  2 9,000 18,000  
2 լցված գնդակ 3 կգ հատ 2 13,000 26,000  
3 լցված գնդակ 6 կգ հատ 2 29,000 58,000  

ընդամենը 102,000  
2.    «Երևանի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

4 մագլցման պարան հատ 2 42,000 84,000  
5 ֆուտբոլի գնդակ     հատ 3 18,000 54,000  
6 բասկետբոլի գնդակ հատ 3 26,800 80,400  
7 ճկասուսեր լրակազմ  5 84,600 423,000  

ընդամենը 641,400  
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3.   «Երևանի հրաձգության մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 

8 մանրագնդակ 4,5 մմ հատ 1,000,000 12 12,000,000  
9 փամփուշտ 5,6 մմ հատ 71,000 167 11,857,000  
10 ճկասուսեր լրակազմ 6 84,600 507,600  

ընդամենը 24,364,600  
4. «Հրանտ Շահինյանի անվան սպորտային, գեղարվեստական մարմնամարզության և ակրոբատիկայի օլիմպիական 

մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը 
չափի 

միավորը 
գույքի 

քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
11 թռիչքացանց  լրակազմ  1 628,000 628,000  
12 մագնեզիում կգ 100 13,000 1,300,000  
13 մարմնամարզական օղակներ զույգ 2 47,000 94,000  
14 գեղարվեստական  մարմնամարզության օղակ հատ 10 47,000 470,000  
15 գեղարվեստական  մարմնամարզության ժապավեն փայտիկով հատ 10 52,000 520,000  
16 գեղարվեստական մարմնամարզության  գնդակ հատ 10 57,000 570,000  
17 գեղարվեստական  մարմնամարզության բուլավա հատ 10 52,000 520,000  

ընդամենը 4,102,000 
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5. «Տիգրան Պետրոսյանի անվան շախմատի տուն-մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
18 շախմատի ժամացույց հատ 20 27,000 540,000  

ընդամենը 540,000  

6.   «Երևանի ծանրամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
19 մարմնամարզական նստարան հատ 3 62,000 186,000  

ընդամենը 186,000  

7.   «Թիավարության մարզաձևերի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
20 մոտորանավակ շարժիչով հատ 1 2,000,000 2,000,000  
21 բայդարկա K-1 հատ 1 2,976,000 2,976,000  
22 թիակ K-1 հատ 4 120,000 480,000  
23 թիակ C-1 հատ 4 120,000 480,000  

ընդամենը 5,936,000  
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8. «Խաղային մարզաձևերի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
24 բասկետբոլի գնդակ հատ 40 26,800 1,072,000  
25 վոլեյբոլի գնդակ հատ 20 33,000 660,000  
26 վոլեյբոլի ցանց հատ 5 16,000 80,000  
27 վոլեյբոլի կանգնակ լրակազմ 2 298,000 596,000  
28 ֆուտբոլի գնդակ հատ 30 18,000 540,000  
29 ֆուտբոլի դարպասի ցանց զույգ 4 68,000 272,000  
30 հանդբոլի գնդակ հատ 20 21,000 420,000  
31 հանդբոլի դարպասի ցանց զույգ 4 32,000 128,000  
32 սեղանի թենիսի գնդակ հատ 500 400 200,000  
33 սեղանի թենիսի ցանց հատ 6 20,000 120,000  

ընդամենը 4,088,000  

9. «Հեծանվային սպորտի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

34 լեռնային հեծանիվ հատ 10 150,000 1,500,000  
35 հեծանվի անվադող 26x2.1 հատ 20 12,000 240,000  
36 հեծանվի անվախցիկ 26x1.75 հատ 20 5,000 100,000  
37 հեծանվի անվադող 700x23 հատ 20 12,000 240,000  
38 հեծանվի անվախցիկ 700x23 հատ 20 6,000 120,000  

ընդամենը 2,200,000  
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10. «Լևոն Հայրապետյանի անվան սամբոյի և ձյուդոյի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 
 

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

39 ձյուդոյի տատամի լրակազմ 1 6,000,000 6,000,000  
40 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 1 56,000 56,000  
41 մարմնամարզական այծիկ հատ 1 142,000 142,000  

ընդամենը 6,198,000  

11. «Գյումրու Իսրայել Միլիտոսյանի անվան  ծանրամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 
 

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

42 մագնեզիում կգ 50 13,000 650,000  
ընդամենը 650,000  

12. «Գյումրու սուսերամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
43 թրասուսերի շեղբ հատ 30 20,000 600,000  
44 խոցասուսերի շեղբ հատ 30 24,500 735,000  

ընդամենը 1,335,000  
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13. «Գյումրու Լյուդվիգ Մնացականյանի անվան ձմեռային մարզաձևերի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 
 

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

45 դահուկ դասական ոճի հատ 8 266,400 2,131,200  
46 դահուկ ազատ ոճի հատ 8 279,000 2,232,000  
47 դահուկի փայտեր դասական ոճի հատ 8 55,800 446,400  
48 դահուկի փայտեր ազատ ոճի հատ 8 63,000 504,000  
49 դահուկի ամրակ ազատ ոճի հատ 8 41,900 335,200  
50 դահուկի ամրակ դասական ոճի հատ 8 36,900 295,200  

ընդամենը 5,944,000  

14. «Գյումրու մանկապատանեկան համալիր մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 

51 ձյուդոյի  տատամի լրակազմ  1 6,000,000 6,000,000  
52 բռնցքամարտի ռինգ լրակազմ 1 2,720,000 2,720,000  
53 լցված գնդակ 3 կգ  հատ  5 13,000 65,000  
54 մագնեզիում կգ 50 13,000 650,000  
55 բասկետբոլի գնդակ հատ 20 26,800 536,000  
56 ֆուտբոլի գնդակ հատ 30 18,000 540,000  
57 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 4 78,000 312,000  
58 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 10 16,000 160,000  

ընդամենը 10,983,000  
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15. «Սպիտակի մանկապատանեկան համալիր մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 

59 լցված գնդակ 3 կգ  հատ 2 13,000 26,000  
60 ֆուտբոլի դարպասի ցանց զույգ 2 68,000 136,000  
61 ֆուտբոլի գնդակ հատ 10 18,000 180,000  
62 սեղանի թենիսի գնդակ հատ 500 400 200,000  
63 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 2 78,000 156,000  
64 բադմինթոնի ռակետ հատ 12 33,900 406,800  
65 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով լրակազմ  1 2,290,000 2,290,000  
66 բադմինթոնի փետրագնդակ հատ 5 1,700 8,500  

ընդամենը 3,403,300  

16. «Ծաղկաձորի Լևիկ Հարությունյանի անվան լեռնադահուկային մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  
 

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
67 լեռնադահուկ 140 սմ հատ  2 340,000 680,000  
68 լեռնադահուկ 150 սմ հատ 4 320,000 1,280,000  
69 լեռնադահուկ 145 սմ հատ 2 320,000 640,000  
70 լեռնադահուկի ամրակապ հատ 20 23,000 460,000  
71 լեռնադահուկի  ձող հատ 20 29,000 580,000  

ընդամենը 3,640,000  
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17. «Ռազմիկ Կարապետյանի անվան մենապայքարային մարզաձևերի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 
 

NN 
ը/կ գույքի անվանումը չափի 

միավորը 
գույքի 

քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
72 ըմբշամարտի  գորգ ծածկոցով  լրակազմ  1 2,290,000 2,290,000  
73 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 2 78,000 156,000  
74 ֆուտբոլի գնդակ հատ 5 18,000 90,000  

ընդամենը 2,536,000  
18. «Սևանի ջրային մարզաձևերի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 

75 բայդարկա K-1 հատ 1 2,976,000 2,976,000  
76 բայդարկա K-2 հատ 1 3,390,000 3,390,000  
77 կանոէ C-1 հատ 1 1,000,000 1,000,000  
78 կանոէ C-2 հատ 1 1,250,000 1,250,000  
79 բայդարկայի գոգնոց հատ 10 61,000 610,000  
80 մոտորանավակ շարժիչով լրակազմ 1 2,000,000 2,000,000  

ընդամենը 11,226,000  
19. «Հրազդանի մականախաղի և շախմատի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը չափի 

միավորը 
գույքի 

քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
81 խոտի հոկեյի մական հատ 100 30,000 3,000,000  
82 շախմատի ժամացույց հատ 12 27,000 324,000  
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83 մականախաղի գնդակ հատ 200 5,800 1,160,000  
84 գիր 8 կգ զույգ 4 22,000 88,000  
85 շախմատի սեղան  լրակազմ 20 78,000 1,560,000  
86 լցված գնդակ 3 կգ  հատ 2 13,000 26,000  
87 ֆուտբոլի գնդակ հատ 4 18,000 72,000  

ընդամենը 6,230,000  
20. «Քաջարանի համալիր մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը չափի 

միավորը 
գույքի 

քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

88 բռնցքամարտի պարկ հատ 4 56,000 224,000  
89 լցված գնդակ 3 կգ  հատ 7 13,000 91,000  
90 ծանրաձող տղամարդկանց մարզումային լրակազմ 1 2,000,000 2,000,000  
91 հանդբոլի գնդակ հատ 5 21,000 105,000  
92 մագլցման պարան հատ 2 42,000 84,000  
93 բասկետբոլի գնդակ հատ 15 26,800 402,000  
94 սեղանի թենիսի ռակետ հատ 12 45,000 540,000  
95 սեղանի թենիսի գնդակ հատ 150 400 60,000  

ընդամենը 3,506,000  
21. «Գյումրու աթլետիկայի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
96 նիզակ տղաների  600 գրամ  հատ 1 196,000 196,000  
97 նիզակ տղաների  700 գրամ  հատ 1 196,000 196,000  
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98 նիզակ տղաների 800 գրամ  հատ 1 196,000 196,000  
99 նիզակ աղջիկների 600 գրամ  հատ 1 188,000 188,000  
100 նիզակ աղջիկների 700 գրամ  հատ 1 188,000 188,000  
101 նիզակ աղջիկների 800 գրամ հատ 1 188,000 188,000  
102 աթլետիկական մուրճ 4-7 կգ հատ 2 131,000 262,000  
103 աթլետիկական կաղապար հատ 6 174,000 1,044,000  
104 լցված գնդակ 1 կգ հատ  2 9,000 18,000  
105 լցված գնդակ 3 կգ հատ 2 13,000 26,000  
106 լցված գնդակ 6 կգ հատ 2 29,000 58,000  

ընդամենը 2,560,000  
22. «Վանաձորի բռնցքամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

107 բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 5 75,000 375,000  
108 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 4 56,000 224,000  
109 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 5 16,000 80,000  
110 լցված գնդակ 3 կգ հատ 6 13,000 78,000  

ընդամենը 757,000  
23. ՀՀ Արագածոտնի մարզ «Ապարան համայնքի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ   

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

111 բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 5 75,000 375,000  
112 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 3 56,000 168,000  



 11

113 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 5 16,000 80,000  
114 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000  

ընդամենը 2,913,000  

24. ՀՀ Արագածոտնի մարզ «Աշտարակի մարզադպրոց» ՊՈԱԿ   

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 

115 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով հատ 1 2,290,000 2,290,000  

116 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 4 78,000 312,000  
117 ֆուտբոլի գնդակ հատ 5 18,000 90,000  
118 վոլեյբոլի գնդակ  հատ 5 33,000 165,000  
119 լցված գնդակ 3 կգ հատ 4 13,000 52,000  
120 սեղանի թենիսի ցանց  հատ 6 20,000 120,000  
121 սեղանի թենիսի ռակետ հատ 6 45,000 270,000  

ընդամենը 3,299,000  

25. ՀՀ Արարատի մարզ «Արտաշատ քաղաքի Ռազմիկ Գոլեցյանի անվան ըմբշամարտի օլիմպիական հերթափոխի մարզադպրոց» 
ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
122 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով լրակազմ  2 2,290,000 4,580,000  

ընդամենը 4,580,000  
26. ՀՀ Արարատի մարզ «Լանջազատի Ռոբերտ Հակոբջանյանի  

անվան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  
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NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
123 մագլցման պարան  հատ 2 42,000 84,000  
124 ֆուտբոլի գնդակ հատ 4 18,000 72,000  

ընդամենը 156,000  

27. ՀՀ Արարատի մարզ «Արմեն Նազարյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

125 գիր 8 կգ զույգ 5 22,000 110,000  
126 լցված գնդակներ 3կգ հատ 3 13,000 39,000  
127 հեծանվի անվադողեր  26x2.1 հատ 12 12,000 144,000  
128 ֆուտբոլի դարպասի ցանց  զույգ  2 68,000 136,000  
129 ֆուտբոլի գնդակ հատ 6 18,000 108,000  

ընդամենը 537,000  

28. ՀՀ Արարատի մարզ «Արարատ քաղաքի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ   

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

130 բռնցքամարտի ռինգ լրակազմ 1 2,720,000 2,720,000  
131 բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 3 75,000 225,000  
132 բասկետբոլի գնդակ  հատ 6 26,800 160,800  
133 մագլցման պարան  հատ 3 42,000 126,000  
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134 ֆուտբոլի գնդակ  հատ 10 18,000 180,000  
135 լցված գնդակ 3 կգ հատ  5 13,000 65,000  

ընդամենը 3,476,800  
29. ՀՀ Արարատի մարզ «Մարտին Վարդանյանի անվան Վեդու մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
136 մագնեզիում կգ 50 13,000 650,000  
137 մարմնամարզական այծիկ հատ 1 142,000 142,000  
138 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով  լրակազմ  1 2,290,000 2,290,000  
139 լցված գնդակ 3 կգ հատ 4 13,000 52,000  
140 մագլցման պարան  հատ 3 42,000 126,000  
141 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 3 56,000 168,000  
142 ֆուտբոլի գնդակ  հատ 10 18,000 180,000  
143 բասկետբոլի գնդակ  հատ 10 26,800 268,000  
144 վոլեյբոլի գնդակ հատ 5 33,000 165,000  

ընդամենը 4,041,000  

30. ՀՀ Արմավիրի մարզ «Արմավիրի քաղաքապետարանի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

145 Մարմնամարզական օղակներ զույգ 1 47,000 47,000  
146 Ֆուտբոլի գնդակ  հատ  5 18,000 90,000  
147 Բասկետբոլի գնդակ  հատ  5 26,800 134,000  
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ընդամենը 271,000  

31. ՀՀ Արմավիրի մարզ «Վաղարշապատի համայնքապետարանի մանկապատանեկան  մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 
 

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
148 վոլեյբոլի գնդակ  հատ 7 33,000 231,000  

149 բասկետբոլի գնդակ  հատ 7 26,800 187,600  

150 ֆուտբոլի գնդակ հատ 7 18,000 126,000  
151 վոլեյբոլի կանգնակ  լրակազմ 1 298,000 298,000  
152 մագլցման պարան հատ 2 42,000 84,000  
153 մարմնամարզական օղակներ զույգ 1 47,000 47,000  
154 ըմբշամարտի խրտվիլակ  հատ 2 78,000 156,000  

155 թենիսի սեղան լրակազմ  2 350,000 700,000  
156 սեղանի թենիսի գնդակ  հատ 200 400 80,000  
157 սեղանի թենիսի ցանց հատ 5 20,000 100,000  
158 սեղանի թենիսի ռակետ հատ 10 45,000 450,000  
159 գիր 8 կգ զույգ 2 22,000 44,000  

ընդամենը 2,503,600  

32. ՀՀ Արմավիրի մարզ «Մեծամորի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  
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NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
160 Բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 2 75,000 150,000  
161 Ծանրաձող մարզումային տղամարդկանց  լրակազմ  1 444,000 444,000  

ընդամենը 594,000  

33.  ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ «Վարդենիսի Ռաֆիկ Եսայանի անվան քաղաքային մարզադպրոց» ՀՈԱԿ   
 

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

162 մարմնամարզական այծիկ հատ 2 142,000 284,000  
163 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 2 78,000 156,000  
164 մագլցման պարան հատ 2 42,000 84,000  
165 կշռաքար  15կգ հատ 4 2,900 11,600  
166 վոլեյբոլի գնդակ հատ 7 33,000 231,000  
167 ֆուտբոլի գնդակ  հատ 2 18,000 36,000  
168 բասկետբոլի գնդակ  հատ 7 26,800 187,600  
169 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 2 56,000 112,000  
170 թենիսի սեղան լրակազմ 1 350,000 350,000  
171 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 2 16,000 32,000  

ընդամենը 1,484,200  

34.  ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ «Գեղարքունիքի մարզային մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  
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NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
172 վոլեյբոլի կանգնակ  լրակազմ  1 298,000 298,000  

173 վոլեյբոլի ցանց  հատ 2 16,000 32,000  
174 վոլեյբոլի գնդակ հատ 10 33,000 330,000  

175 ֆուտբոլի գնդակ  հատ 5 18,000 90,000  
176 բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 2 75,000 150,000  

ընդամենը 900,000  

35. ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ «Մարտունու համայնքապետարանի  Սմբատ Մհերյանի անվան մարզադպրոց»  ՀՈԱԿ 
 

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
177 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 6 16,000 96,000  
178 բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 6 75,000 450,000  
179 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 2 78,000 156,000  
180 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 2 56,000 112,000  
181 ֆուտբոլի դարպասի ցանց  զույգ 2 68,000 136,000  

ընդամենը 950,000  

36. ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ «Սևան համայնքի Ն. Դագարյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 
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NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
182 ֆուտբոլի գնդակ  հատ 10 18,000 180,000  
183 սեղանի թենիսի ցանց հատ 4 20,000 80,000  
184 սեղանի թենիսի ռակետ  հատ 6 45,000 270,000  
185 սեղանի թենիսի գնդակ հատ 300 400 120,000  
186 շախմատի խաղաքար հատ 20 8,000 160,000  
187 շախմատի սեղան  լրակազմ  4 78,000 312,000  
188 կշռաքար 15 կգ հատ 4 2,900 11,600  
189 վոլեյբոլի ցանց  հատ 2 16,000 32,000  
190 վոլեյբոլի գնդակ  հատ 5 33,000 165,000  
191 բասկետբոլի գնդակ  հատ 5 26,800 134,000  
192 բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 2 75,000 150,000  
193 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 2 56,000 112,000  

ընդամենը 1,726,600  

37.  ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ «Ճամբարակի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
194 վոլեյբոլի գնդակ  հատ 10 33,000 330,000  
195 վոլեյբոլի ցանց  հատ 2 16,000 32,000  
196 ֆուտբոլի գնդակ  հատ 5 18,000 90,000  
197 ֆուտբոլի դարպասի  ցանց  զույգ 2 68,000 136,000  
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ընդամենը 588,000  

38. ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ «Վարդենիսի թիվ 1 մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 
 

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը 
չափի 

միավորը 
գույքի 

քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

198 ֆուտբոլի գնդակ հատ 15 18,000 270,000  
199 ֆուտբոլի դարպասի ցանց զույգ  2 68,000 136,000  

ընդամենը 406,000  

39. ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ «Գրիշա Վահանի Ափրոյանի անվան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
200 բասկետբոլի գնդակ  հատ 15 26,800 402,000  
201 ֆուտբոլի գնդակ  հատ 15 18,000 270,000  
202 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 4 16,000 64,000  
203 մագլցման պարան  հատ 2 42,000 84,000  
204 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 2 78,000 156,000  
205 բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 3 75,000 225,000  

ընդամենը 1,201,000  

40. ՀՀ Սյունիքի մարզի «Գորիսի տարածքային մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ  
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NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
206 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով լրակազմ  1 2,290,000 2,290,000  
207 վոլեյբոլի գնդակ հատ 5 33,000 165,000  
208 բասկետբոլի գնդակ հատ 5 26,800 134,000  
209 ֆուտբոլի գնդակ հատ 5 18,000 90,000  

210 շախմատի սեղան  լրակազմ 3 78,000 234,000  

ընդամենը 2,913,000  

41. ՀՀ Սյունիքի մարզի «Կապանի Դավիթ Համբարձումյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 
 

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը 
չափի 

միավորը 
գույքի 

քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

211 սեղանի թենիսի ցանց  հատ 2 20,000 40,000  

212 ըմբշամարտի խրտվիլակ  հատ 2 78,000 156,000  
213 վոլեյբոլի ցանց  հատ 1 16,000 16,000  
214 շախմատի ժամացույց  հատ  5 27,000 135,000  

ընդամենը 347,000  

42. ՀՀ Սյունիքի մարզի «Կապանի աթլետիկայի մասնագիտացված մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 
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NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
215 աթլետիկական կաղապար  հատ 8 174,000 1,392,000  

ընդամենը 1,392,000  

43. ՀՀ Սյունիքի մարզի «Սիսիանի համայնքի շախմատի դպրոց» ՀՈԱԿ   

NN 
ը/կ գույքի անվանումը չափի 

միավորը 
գույքի 

քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
216 շախմատի ժամացույց հատ 5 27,000 135,000  
217 շախմատի սեղան  լրակազմ 5 78,000 390,000  
218 շախմատի ցուցատախտակ լրակազմ 2 65,000 130,000  

ընդամենը 655,000  

44. ՀՀ Սյունիքի մարզի «Սիսիանի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
219 ֆուտբոլի գնդակ հատ 7 18,000 126,000  
220 հանդբոլի գնդակ  հատ 3 21,000 63,000  
221 հանդբոլի դարպասի ցանց  զույգ 2 32,000 64,000  
222 վոլեյբոլի գնդակ հատ 7 33,000 231,000  
223 բասկետբոլի գնդակ հատ 7 26,800 187,600  
224 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 2 78,000 156,000  
225 լցված գնդակ 3կգ հատ 2 13,000 26,000  
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226 լցված գնդակ 6 կգ հատ 2 29,000 58,000  
227 շախմատի խաղաքար  հատ 7 8,000 56,000  
228 շախմատի ժամացույց  հատ 5 27,000 135,000  
229 շախմատի ցուցատախտակ լրակազմ  1 65,000 65,000  

ընդամենը 1,167,600  

45. ՀՀ Սյունիքի մարզի «Սիսիանի ֆուտբոլի դպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

230 Ֆուտբոլի դարպասի ցանց զույգ 2 68,000 136,000  
231 Ֆուտբոլի գնդակ հատ 20 18,000 360,000  

ընդամենը 496,000  

46. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի «Ալեքսան Հակոբյանի անվան թենիսի և սեղանի թենիսի մանկապատանեկան 
մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

232 սեղանի թենիսի գնդակ հատ 200 400 80,000  
233 սեղանի թենիսի ռակետ հատ 10 45,000 450,000  
234 թենիսի ցանց հատ 2 135,000 270,000  
235 թենիսի գնդակ հատ 22 2150 47,300  
236 բադմինթոնի ցանց հատ 2 39,000 78,000  
237 բադմինթոնի ռակետ հատ 10 33,900 339,000  
238 բադմինթոնի փետրագնդակ հատ 100 1,700 170,000  
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ընդամենը 1,434,300  

47. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրու համայնքապետարանի  «Տիգրան Պետրոսյանի անվան շախմատի մանկապատանեկան 
մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
239 շախմատի ցուցատախտակ  հատ 2 65,000 130,000  
240 շախմատի խաղաքար  հատ 100 8,000 800,000  
241 շախմատի սեղան  լրակազմ 5 78,000 390,000  

ընդամենը 1,320,000  

48. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի «Սամբո-ձյուդոյի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

242 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով լրակազմ  1 2,290,000 2,290,000  
ընդամենը 2,290,000  

49. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի «Մարմնամարզական մարզաձևերի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
243 մագնեզիում  կգ 50 13,000 650,000  

ընդամենը 650,000  

50. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի «Հրաձգության մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  
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NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
244 մանրագնդակ 4.5մմ հատ 30,050 12 360,600  

ընդամենը 360,600  
51. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի «Արթուր Ալեքսանյանի անվան հունահռոմեական ըմբշամարտի մանկապատանեկան 

մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

245 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000  
246 ըմբշամարտի խրտվիլակ  հատ 2 78,000 156,000  
247 մագլցման պարան հատ 15 42,000 630,000  
248 շվեդական պատ հատ 2 84,000 168,000  
249 բասկետբոլի գնդակ հատ 4 26,800 107,200  
250 ֆուտբոլի գնդակ հատ 5 18,000 90,000  

ընդամենը 3,441,200  
52. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի «Համալիր մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

251 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 4 56,000 224,000  
252 մարմնամարզական նստարան հատ 2 62,000 124,000  

ընդամենը 348,000  

53. ՀՀ Շիրակի մարզի «Ամասիայի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ   
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NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
253 դահուկ  դասական ոճի հատ 5 266,400 1,332,000  
254 ֆուտբոլի գնդակ  հատ 5 18,000 90,000  
255 շախմատի խաղաքար  հատ 15 8,000 120,000  

ընդամենը 1,542,000  

54. ՀՀ Շիրակի մարզի «Արթիկի ֆուտբոլի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

256 ֆուտբոլի դարպասի ցանց զույգ 2 68,000 136,000  
257 մինի ֆուտբոլի դարպասի ցանց  զույգ 1 32,000 32,000  
258 ֆուտբոլի գնդակ հատ 30 18,000 540,000  

ընդամենը 708,000  

55. ՀՀ Շիրակի մարզի «Արթիկի մարզահամալիր» ՀՈԱԿ   

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
259 կշռաքար 15 կգ հատ 3 2,900 8,700  
260 լցված գնդակ 3կգ հատ 3 13,000 39,000  

ընդամենը 47,700  

56. ՀՀ Շիրակի մարզի «Արթիկի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  
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NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
261 վոլեյբոլի կանգնակ լրակազմ 1 298,000 298,000  
262 վոլեյբոլի գնդակ հատ 15 33,000 495,000  
263 բասկետբոլի գնդակ հատ 10 26,800 268,000  
264 մարմնամարզական այծիկ հատ 1 142,000 142,000  
265 լցված գնդակ 3կգ  հատ 4 13,000 52,000  
266 մինի ֆուտբոլի դարպասի ցանց  զույգ 4 32,000 128,000  

ընդամենը 1,383,000  

57. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի «Աթլետիկայի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
267 աթլետիկայի մեկնարկային կաղապար   հատ 4 174,000 696,000  
268 աթլետիկական նիզակ տղաների  800 գ հատ 2 196,000 392,000  

269 աթլետիկական նիզակ տղաների 600գ հատ 2 196,000 392,000  

270 աթլետիկական նիզակ տղաների 700գ հատ 2 196,000 392,000  

271 աթլետիկական նիզակ աղջիկների 800 գ հատ 2 188,000 376,000  
ընդամենը 2,248,000  

58. ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրու համայնքապետարանի «Բռնցքամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 
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NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
272 բռնցքամարտի ռինգ  լրակազմ 1 2,720,000 2,720,000  
273 լցված գնդակ 3կգ հատ 5 13,000 65,000  

ընդամենը 2,785,000  

59. ՀՀ Շիրակի մարզի «Ախուրյանի համալիր մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  
 

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
274 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000  

275 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 3 56,000 168,000  

276 մագլցման պարան հատ 2 42,000 84,000  
277 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 2 78,000 156,000  
278 ֆուտբոլի գնդակ հատ 10 18,000 180,000  
279 մինի ֆուտբոլի դարպասի ցանց զույգ 2 32,000 64,000  
280 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 4 16,000 64,000  
281 գիր 8կգ զույգ 5 22,000 110,000  

ընդամենը 3,116,000  

60.  ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու մարզական բարձրագույն վարպետության դպրոց» ՊՈԱԿ  
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NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
282 ըմբշամարտի խրտվիլակ  հատ 2 78,000 156,000  
283 շվեդական պատ  հատ 2 84,000 168,000  
284 ֆուտբոլի գնդակ  հատ 2 18,000 36,000  
285 գոնգ  հատ 1 81,600 81,600  
286 մագնեզիում կգ 50 13,000 650,000  
287 գիր 8 կգ  զույգ 5 22,000 110,000  
288 մագլցման պարան հատ 2 42,000 84,000  
289 մարմնամարզական  օղակներ զույգ 1 47,000 47,000  
290 գեղարվեստական  մարմնամարզության բուլավա հատ 6 52,000 312,000  
291 վարժասարք լրակազմ 1 600,000 600,000  

292 գեղարվեստական մարմնամարզության ժապավեն փայտիկով  հատ 11 52,000 572,000  

ընդամենը 2,816,600  

61. Գյումրի համայնքի «Արամ Սարգսյանի անվան խաղերի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

293 վոլեյբոլի կանգնակներ  լրակազմ 1 298,000 298,000  
294 մինի ֆուտբոլի դարպասի ցանց  զույգ 2 32,000 64,000  
295 բասկետբոլի գնդակ  հատ 20 26,800 536,000  
296 վոլեյբոլի գնդակ  հատ 20 33,000 660,000  
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297 վոլեյբոլի ցանց  հատ 2 16,000 32,000  
ընդամենը 1,590,000  

62. Գյումրի համայնքի «Շախմատի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

298 շախմատի խաղաքար  հատ 90 8,000 720,000  
299 շախմատի ժամացույց  հատ 20 27,000 540,000  

ընդամենը 1,260,000  

63. Գյումրի համայնքի «Պարի և սպորտային պարերի մասնագիտացված մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
300 շվեդական պատ  հատ 1 84,000 84,000  
301 մարմնամարզական ներքնակ հատ 10 21,000 210,000  

ընդամենը 294,000  
64. Գյումրի համայնքի «Ազատ ոճի ըմբշամարտի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը 
չափի 

միավորը 
գույքի 

քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

302 լցված գնդակ 3կգ հատ 2 13,000 26,000  
303 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 3 78,000 234,000  
304 մագլցման պարան  հատ 2 42,000 84,000  

ընդամենը 344,000  
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65. «Մարալիկի մանկապատանեկան մարզադպրոց»  ՀՈԱԿ   

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

305 շախմատի ցուցատախտակ լրակազմ 1 65,000 65,000  
306 վոլեյբոլի գնդակ  հատ 10 33,000 330,000  
307 ֆուտբոլի գնդակ  հատ 10 18,000 180,000  
308 վոլեյբոլի ցանց  հատ 2 16,000 32,000  
309 ֆուտբոլի դարպասի  ցանց  զույգ 4 68,000 272,000  
310 մինի ֆուտբոլի դարպասի ցանց  զույգ 4 32,000 128,000  

ընդամենը 1,007,000  

66. ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդանի «Արտակ Ռաֆայելյանի անվան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
311 ձյուդոյի տատամի լրակազմ 1 6,000,000 6,000,000  
312 ֆուտբոլի դարպասի ցանց  հատ 2 68,000 136,000  
313 վոլեյբոլի ցանց հատ 1 16,000 16,000  
314 ֆուտբոլի գնդակ հատ 6 18,000 108,000  
315 վոլեյբոլի գնդակ հատ 6 33,000 198,000  
316 բասկետբոլի գնդակ հատ 6 26,800 160,800  
317 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 6 56,000 336,000  
318 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 5 16,000 80,000  
319 դահուկ դասական ոճի հատ 6 266,400 1,598,400  
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320 դահուկավազքի փայտեր դասական ոճի  հատ 8 55,800 446,400  
321 դահուկի ամրակ դասական ոճի հատ 8 36,900 295,200  
322 մարմնամարզական նստարան  հատ 2 62,000 124,000  

ընդամենը 9,498,800  
67. ՀՀ Կոտայքի մարզի «Նոր Հաճնի համայնքապետարանի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

323 թենիսի սեղան  լրակազմ  3 350,000 1,050,000  

324 վոլեյբոլի կանգնակ լրակազմ  1 298,000 298,000  
ընդամենը 1,348,000  

68. ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդանի «Գագիկ Ծառուկյանի անվան Աբովյանի սպորտի և մշակույթի համալիր կենտրոն» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
325 վոլեյբոլի ցանց հատ 1 16,000 16,000  
326 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 2 78,000 156,000  

ընդամենը 172,000  
69. ՀՀ Կոտայքի մարզի Չարենցավանի «Արա Մանուկյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

327 բասկետբոլի գնդակ հատ 10 26,800 268,000  
328 վոլեյբոլի գնդակ հատ 10 33,000 330,000  
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329 վոլեյբոլի ցանց  հատ 1 16,000 16,000  
330 գիր 8 կգ զույգ 16 22,000 352,000  
331 շախմատի ժամացույց  հատ 10 27,000 270,000  
332 շախմատի խաղաքար  հատ 10 8,000 80,000  
333 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 5 16,000 80,000  

ընդամենը 1,396,000  
70. ՀՀ Կոտայքի մարզի «Եղվարդի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ   

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

334 ծանրաձող մարզումային տղամարդկանց լրակազմ 1 444,000 444,000  

335 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 2 78,000 156,000  
336 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 5 56,000 280,000  
337 մարմնամարզական նստարան  հատ 3 62,000 186,000  
338 շախմատի սեղան  լրակազմ  5 78,000 390,000  
339 շախմատի ժամացույց  հատ 5 27,000 135,000  

ընդամենը 1,591,000  

71. ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի շախմատի մասնագիտացված մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

340 շախմատի ժամացույց  հատ 10 27,000 270,000  
341 շախմատի խաղաքար հատ 10 8,000 80,000  

ընդամենը 350,000  
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72. ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի լողի մասնագիտացված մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

342 սպորտային լաստեր զույգ 15 18,000 270,000  
ընդամենը 270,000  

73. ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի մենապայքարային մարզաձևերի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

343 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 2 16,000 32,000  

344 ըմբշամարտի խրտվիլակ  հատ 1 78,000 78,000  
345 բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 1 75,000 75,000  

ընդամենը 185,000  
74. ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի «Տարոն» համալիր մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը 
չափի 

միավորը 
գույքի 

քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

346 շախմատի ցուցատախտակ հատ 1 65,000 65,000  
347 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 1 56,000 56,000  
348 բադմինթոնի ձեռնաթիակ  հատ 10 33,900 339,000  
349 բադմինթոնի փետրագնդակ հատ 5 1,700 8,500  

ընդամենը 468,500  
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75. ՀՀ Լոռու մարզի Վանաձորի «Ձմեռային մարզաձևերի մանկապատանեկան մասնագիտացված մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 
 

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

350 դահուկավազքի դահուկ  դասական ոճի  հատ 5 266,400 1,332,000  
351 դահուկավազքի ամրակ դասական ոճի  հատ 5 36,900 184,500  
352 դահուկավազքի դահուկափայտ դասական ոճի հատ 5 55,800 279,000  

ընդամենը 1,795,500  

76. ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձոր համայնքի ֆուտբոլի մասնագիտացված մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը չափի 

միավորը 
գույքի 

քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
353 ֆուտբոլի գնդակ հատ 20 18,000 360,000  
354 ֆուտբոլի դարպասի ցանց  զույգ 1 68,000 68,000  

ընդամենը 428,000  
77. ՀՀ Լոռու մարզի  «Ալբերտ Ազարյանի անվան «Կենտրոն» համալիր մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
355 բասկետբոլի վահանակ  լրակազմ 1 950,000 950,000  
356 վոլեյբոլի կանգնակ  լրակազմ 1 298,000 298,000  
357 մարմնամարզական օղակներ զույգ 1 47,000 47,000  
358 պտտաձող հիմքով  լրակազմ  1 1,366,000 1,366,000  
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ընդամենը 2,661,000  

78. ՀՀ Լոռու մարզի  «Ալավերդու ըմբշամարտի դպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
359 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով  հատ 1 2,290,000 2,290,000  
360 մագլցման պարան  հատ 1 42,000 42,000  

ընդամենը 2,332,000  

79. ՀՀ Լոռու մարզի  «Վանաձոր օլիմպիական հերթափոխի մենապայքարային մարզաձևերի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 
 

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
361 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով լրակազմ  2 2,290,000 4,580,000  
362 բռնցքամարտի ռինգ լրակազմ 1 2,720,000 2,720,000  
363 ըմբշամարտի խրտվիլակ  հատ 4 78,000 312,000  

ընդամենը 7,612,000  

80. ՀՀ Լոռու մարզի  «Ստեփանավանի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

364 ֆուտբոլի դարպասի ցանց զույգ 2 68,000 136,000  

365 շախմատի խաղաքարեր հատ 10 8,000 80,000  
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366 շախմատի ժամացույց հատ 5 27,000 135,000  
367 թենիսի գնդակ  հատ 30 2,150 64,500  
368 թենիսի ցանց զույգ 2 135,000 270,000  

ընդամենը 685,500  
81. ՀՀ Լոռու մարզի  «Տաշիրի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
369 ֆուտբոլի գնդակ հատ 15 18,000 270,000  
370 ֆուտբոլի դարպասի ցանց զույգ 1 68,000 68,000  
371 բասկետբոլի գնդակ հատ 10 26,800 268,000  

ընդամենը 606,000  
82. ՀՀ Լոռու մարզի  «Գուգարքի Հենրիկ Սաքայանի անվան  մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
372 ծանրաձող մարզումային տղամարդկանց լրակազմ  1 2,000,000 2,000,000  

373 ֆուտբոլի գնդակ հատ 10 18,000 180,000  
374 ֆուտբոլի դարպասի ցանց  զույգ 2 68,000 136,000  

ընդամենը 2,316,000  
83. ՀՀ Վայոց ձորի մարզի  «Վայքի  համայնքի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

375 ֆուտբոլի գնդակ հատ 10 18,000 180,000  
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376 վոլեյբոլի գնդակ հատ 10 33,000 330,000  
377 վոլեյբոլի ցանց հատ 1 16,000 16,000  
378 մինի ֆուտբոլի դարպասի ցանց  զույգ 2 32,000 64,000  
379 լցված գնդակ  3 կգ  հատ 4 13,000 52,000  
380 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 1 56,000 56,000  
381 բասկետբոլի գնդակ հատ 10 26,800 268,000  

ընդամենը 966,000  
84. ՀՀ Վայոց ձորի մարզի  «Մալիշկայի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
382 ֆուտբոլի գնդակ հատ 10 18,000 180,000  
383 ֆուտբոլի դարպասի ցանց  զույգ 2 68,000 136,000  

ընդամենը 316,000  
85. ՀՀ Վայոց ձորի մարզի  «Եղեգնաձորի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը 
չափի 

միավորը 
գույքի 

քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

384 մինի ֆուտբոլի դարպասի ցանց զույգ 1 32,000 32,000  
385 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 2 78,000 156,000  
386 վոլեյբոլի գնդակ հատ 10 33,000 330,000  
387 վոլեյբոլի ցանց հատ 2 16,000 32,000  
388 ֆուտբոլի գնդակ հատ 10 18,000 180,000  
389 թենիսի սեղան  լրակազմ  2 350,000 700,000  

ընդամենը 1,430,000  
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86. ՀՀ Տավուշի մարզի Նոյեմբերյան  համայնքի «Վահագն Ասատրյանի անվան համայնքային մարզադպրոց» ՀՈԱԿ 
 

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

390 բռնցքամարտի պատի բարձիկ հատ 2 75,000 150,000  
391 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի  հատ 2 56,000 112,000  
392 բռնցքամարտի պարկ հատ 2 56,000 112,000  

ընդամենը 374,000  

87. ՀՀ Տավուշի մարզի «Իջևանի մարզադպրոց» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
393 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով  լրակազմ  1 2,290,000 2,290,000  
394 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 3 56,000 168,000  
395 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 4 16,000 64,000  
396 բռնցքամարտի պատի բարձիկ հատ 3 75,000 225,000  
397 ըմբշամարտի խրտվիլակ  հատ 2 78,000 156,000  
398 վոլեյբոլի ցանց  հատ 2 16,000 32,000  
399 բադմինթոնի փետրագնդակ հատ 40 1,700 68,000  
400 բադմինթոնի ձեռնաթիակ  հատ 14 33,900 474,600  
401 մագլցման պարան հատ 2 42,000 84,000  
402 մարմնամարզական այծիկ  հատ 1 142,000 142,000  
403 մարմնամարզական նստարան հատ 2 62,000 124,000  
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404 ֆուտբոլի դարպասի ցանց  զույգ 2 68,000 136,000  
405 վոլեյբոլի գնդակ  հատ 5 33,000 165,000  
406 թենիսի սեղան  լրակազմ  2 350,000 700,000  
407 բասկետբոլի գնդակ հատ 5 26,800 134,000  

ընդամենը 4,962,600  
88. ՀՀ Տավուշի մարզի «Դիլիջանի քաղաքապետարանի մարզահամալիր» ՀՈԱԿ  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
408 թենիսի սեղան  լրակազմ  2 350,000 700,000  
409 բռնցքամարտի ռինգ լրակազմ 1 2,720,000 2,720,000  
410 շախմատի խաղաքար հատ 10 8,000 80,000  
411 շախմատի ժամացույց  հատ 5 27,000 135,000  
412 մագլցման պարան հատ 2 42,000 84,000  
413 մինի ֆուտբոլի դարպասի ցանց զույգ 2 32,000 64,000  
414 ֆուտբոլի գնդակ հատ 20 18,000 360,000  
415 վոլեյբոլի գնդակ  հատ 2 33,000 66,000  
416 բասկետբոլի գնդակ հատ 2 26,800 53,600  

ընդամենը 4,262,600  
89. ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդի  «Գնել Մեջլումյանի անվան մանկապատանեկան  մարզադպրոց» ՀՈԱԿ   

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

417 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով լրակազմ 1 2,290,000 2,290,000  
418 ծանրաձող մարզումային տղամարդկանց լրակազմ 3 444,000 1,332,000  
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419 մինի ֆուտբոլի դարպաս  զույգ 2 470,000 940,000  
420 մարմնամարզական նստարան հատ 10 62,000 620,000  
421 ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 3 78,000 234,000  
422 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի հատ 3 56,000 168,000  
423 թենիսի սեղան լրակազմ 2 350,000 700,000  
424 վարժասարք լրակազմ 1 1,000,000 1,000,000  
425 բասկետբոլի վահանակ  լրակազմ 2 950,000 1,900,000  

ընդամենը 9,184,000  

90.  Հայաստանի աթլետիկայի ֆեդերացիա 
 

NN 
ը/կ գույքի անվանումը չափի 

միավորը 
գույքի 

քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
426 աթլետիկական տաբլո  լրակազմ 1 40,000,000 40,000,000  

427 աթլետիկական չափիչ սարք լրակազմ  1 7,200,000 7,200,000  

ընդամենը 47,200,000  

91. Հայաստանի ձյուդոյի ֆեդերացիա 
 

NN 
ը/կ 

գույքի անվանումը չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

428 ձյուդոյի տատամի լրակազմ  1 6,000,000 6,000,000  
ընդամենը 6,000,000  

92. Հայաստանի «Սևան» մարզական հասարակական կազմակերպություն  
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NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
429 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով լրակազմ  1 2,290,000 2,290,000  
430 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 8 16,000 128,000  
431 մագլցման պարան  հատ 5 42,000 210,000  
432 բռնցքամարտի պարկ հատ 2 56,000 112,000  

ընդամենը 2,740,000  

93.  Հայաստանի ըմբշամարտի  ֆեդերացիա 
 

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 

433 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով լրակազմ  2 2,290,000 4,580,000  

ընդամենը 4,580,000  

94.  «Դինամո» մարզական հասարակական կազմակերպություն 
 

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

434 ըմբշամարտի գորգ ծածկոցով լրակազմ  3 2,290,000 6,870,000  
ընդամենը 6,870,000  

95.  «Հայաստանի ավանդական ուշուի ֆեդերացիա» մարզական հասարակական կազմակերպություն  
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NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ) 

 
435 բռնցքամարտի պարկ հատ 2 56,000 112,000  
436 բռնցքամարտի տանձիկ կախովի  հատ 2 56,000 112,000  
437 բռնցքամարտի մարզաթաթ հատ 5 16,000 80,000  

ընդամենը 304,000  

96.  Հայաստանի դահուկավազքի ֆեդերացիա  

NN 
ը/կ գույքի անվանումը 

չափի 
միավորը 

գույքի 
քանակը 

միավորի 
գինը 

(դրամ) 

գումարը 
(դրամ)  

438 դահուկավազքի դահուկներ ազատ ոճի  171-173 հատ  2 300,000 600,000  
439 դահուկավազքի դահուկներ ազատ ոճի  176-178 հատ 3 300,000 900,000  
440 դահուկավազքի դահուկներ ազատ ոճի 181-183 հատ 3 300,000 900,000  
441 դահուկավազքի դահուկներ ազատ ոճի  186-188 հատ 3 300,000 900,000  
442 դահուկավազքի դահուկներ դասական ոճի 186-190 հատ 3 300,000 900,000  
443 դահուկավազքի դահուկներ դասական ոճի  191-197 հատ 4 300,000 1,200,000  
444 դահուկավազքի դահուկներ դասական ոճի 200-203 հատ 4 300,000 1,200,000  
445 դահուկավազքի փայտեր 150-155 հատ 11 70,000 770,000  
446 դահուկավազքի փայտեր 160-165 հատ 11 70,000 770,000  
447 դահուկավազքի ամրակներ դասական ոճի  հատ 11 42,000 462,000  
448 դահուկավազքի ամրակներ ազատ ոճի  հատ 11 42,000 462,000  
449 լեռնադահուկ 140 սմ հատ 2 340,000 680,000  
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450 լեռնադահուկ 145 սմ հատ 2 320,000 640,000  

ընդամենը 10,384,000  

ԸՆԴԱՄԵՆԸ 300,000,000  
 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
                   ՂԵԿԱՎԱՐ           Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 
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